PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
liA CAPITALNACIONAL DA CERÂMICA ARTíSTICAEDA DECORAÇÃO"

GABINETE DO PREFEITO
PORTO FERREIRA

Ofício nº 241/2019 - GP.

Porto Ferreira, 15 de abril de 2019.

Exmo Sr.
JOSÉGUSTAVO BRAGA COlUCI
0.0. Presidente da Câmara Municipal
Nesta;

Ref.: Requerimento nº 79/2019

Senhor Presidente,

Em resposta ao Requerimento em epígrafe, de autoria de

V.Exa., seguem anexas informações do Sr. Thiago Luís Terassi,

Secretário de Infraestrutura, Obras e Meio Ambiente.

Sendo o que me c pria para o momento, renovo protestos
de estima e consideração.

Atenciosamente,

CNPJ: 45.339.363/0001-94
Praça Cornélio Procópio, n090- Centro - Porto Ferreira, SP- CEP: 13660-000

Fone: (19)3589-5201/3589-5202/3589-5203
www.portoferreira.sp.gov.brlgabinete@portoferreira.sp.gov.br

J
PREFEITURA DE PORTO FERREIRA

"A CAPITALNACIONAL DA CERÂMICA ARTíSTICAEDA DECORAÇÃO"
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA, OBRAS EMEIO AMBIENTEPORTO FERREIRA

Ofício n° 094/2019-SIOMA

Porto Ferreira, 08 de abril de 2019.

Ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal
Sr. Rômulo Luís de Lima Ripa

Prezado Senhor,

Em atendimento ao Requerimento n° 79/2019, subscrito pelo nobre vereador

Sr. José Gustavo Braga Coluci, no que tange aos itens de nossa competência, informo que:

A equipe técnica da SIOMA, através de cotações com empresas especializadas,

está realizando um levantamento de custos relativos à modernização da iluminação com lâmpadas

de LED em toda a extensão da Avenida Ângelo Ramos, incluindo a Ponte Metálica. Tão logo

esteja concluída esta fase, procederemos como o encaminhamento para apreciação e estudos

quanto à viabilidade financeira e demais quesitos pertinentes.
Sem mais para o momento, reitero protestos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

í

Página1 de 1

Câmara Municipal de Porto Ferreira
MPA - Módulo de Protocolo e Arquivo

Comprovante-oe Protocolo
~ (OnAm

15/04/2019

Tipo/Processo: E - 6388 / 2019
Requerente
Tel. Contato

Usuário

Assunto
Departamento

Histórico

Data/Hora 15/04/2019 - 13:41:24
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
19 35895200

MARIA JOSE ORTEGA ERNESTO

RESPOSTA REQUERIMENTO
Protocolo

af. n° 241/2019-GP.
Ref. requerimento de resposta nO 79/2019.

Câmara Municipal de Porto Ferreira
AV. 24 de Outubro Centro Porto Ferreira SP 13660-970

1